ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«28» июля 2020 года
	                              №103/632

г. Чаплыгин

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов
городского поселения город Чаплыгин Липецкой области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2
Овчинниковой Марины Николаевны

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Чаплыгинское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Чаплыгин Липецкой области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Овчинниковой Марины Николаевны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон) и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4 части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Чаплыгинского района полномочий избирательной комиссии городского поселения город Чаплыгин Липецкой области (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «30» августа 2006 года № 80/661) и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения город Чаплыгин Липецкой области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1-4 на территориальную избирательную комиссию Чаплыгинского района (постановление территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от «15» июня 2020 года № 88/491), территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Чаплыгин Липецкой области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Овчинникову Марину Николаевну, 1975 года рождения, уроженку села Троекурово Чаплыгинского района Липецкой области, проживающую по адресу: Липецкая область город Чаплыгин, гражданку Российской Федерации, образование высшее профессиональное, работающую в государственном учреждении здравоохранения «Чаплыгинская районная больница» врачом-психиатром-наркологом поликлиники, являющуюся депутатом Совета депутатов городского поселения город Чаплыгин Липецкой области третьего созыва, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением Чаплыгинское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «16» июля 2020 года в 18 часов 45 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Овчинниковой Марине Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в районную газету «Раненбургский вестник».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

                                         А.С. КОННОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

                                       О.А. ГАУХИНА